Et si quis in tu in quod ordo
medicorum in capax est acqui-
sitionis honorum in particulari
uel quia ut in de. ex in. illud
est magna dubitatio in appli-
canti bona in gredietur in religi-
one non capax acquisitionis
bonorum in inno. et jo. an. in r.
in r. de pba. sper. in. de
sta. mo. per. r. in bar. in trac-
tatu in moruam in multa que
one que libri Salus in aut
in gressi de sacro sanc. et. Et
fre. de semo in filio xxvi. mo
in pime est que applucent eam
romane sed non in silio et
per non jo. an. in r. de par-
in noue l. papa in ex uagan-
ad gditore qua refert ibi de

adit magistrum Alia opinio que
sunt ab intestato sibi succedere
cum et heredes omnium opy
pauit bona c. de bo. per. ip.
Sed de. tibi limitatorem ut sit
verum nisi heredes bona fuerit
relicta ipse in iudicio subdico
si decesserit sine liberis tunc
em debet erogari ad pias
causas Casus est singularis in
aut defant episcopus per. sed hoc
per in. Tu in illis videtur
sed non notati ab augustinus in
tao que in apit non in illis
quidam que que dicitur est autem
tenementi Ludouici

Vid si emerem re tan no-
me meo qua frater mei ul
altero et solus per de auq
pena in intelligo illud soluisse
Si em nome meo tantum e
merem non est dubium quod in te
ligor emisse de pira ut. l.
si defunctus c. de carbi. tute
et de ma. in r. si. de pira ul.
si neut per. si. de pira uile.
re di. Sic quod etiam isto
casu intelligo emere de pira
pena Casus est singularis
de quo et illud addas ad bar.
in. patruq. c. ad diu et in
litum per altero ff. de admitt.
tu. Ludouici

Vid quod quis potest se ad
casum fortunatum obligare
licet sic non potest de iure
tamen ad illud tenet quod in
telligit talem de omni casu
fortunato promittente teneri
in similibus casus obueniat in
pa eius qui promittat de ho
habes duos casus notabiles
primus in. cum peronas c.
de ma. feu. alium in. offi-
ri per. si. de pira hen. emp.
Et hoc obuenit michi de fa-
cto florentie Et ita perditas
in. scias michi modo uideri
Et nota Ludouici

Vid habes casum in. opy quod
in aduisione ff. de lora
et ibi. glo. uolente quod
app. puali non venit casus
fortunitus illud in limita. in
ubi omni puali non possit

aliter operari nisi comprehendat
 dat casum fortuitum Casus
 est unicus ml. utem quia p.
 si gemina ff. loca et ad mam
 l. si. ff. eo. ti. Cum missis ad
 si p. De prouli. vi. et adl.
 si quando del. r. q. va dent
 aliud operari hahaha patz exello
 Causatus de rime anteq
 sty ipz accusatus pbar et
 seu pnuariet qmisse am
 sanone no admittit adho
 nores ut ml. reus delatus
 demu. et honz. et ml. r. c
 de reid postu. li. vi. x. et il.
 reum amms cum ma sua c.
 de paur. Canonste m. di
 pond de am. l. xxi. di. tat
 et de ma m. r. antedens de
 am. et r. accusatu desymo.
 quod est verum quando pte
 solam accusatoem ipz acu
 satz est in famis apud bonos
 et graues al ferus ditum
 est singulare hosti et so. an.
 me. meming de am. Cita
 consului heri apud monte
 alanuz adde addita iurahr
 et tenemeh Ludouic
 Nure sunt regule q vafal
 lus no pt dno minto feu
 alienare ut m. que m emaz
 de qh. et m vfi feu qe vfm
 nisi ille cui fit alienaco ve
 lit supportare omne graua
 men ditum est singulare bar.
 ml. murileguli demurid
 li. xi. per illum tex. et mta
 bile pro quo facit l. n. mpm
 solu. ma. Dir hor ditu no
 est veru et contra casu m.
 v. de duo. fra. de no. be. m
 uesti. mus. feu. ibi no pte
 puz p substitutu neqz aliu
 subrogare Et si dnos ibi no
 apparet quod voluerit sub
 portare onera ho quod sub
 rogatz dot esse eque ydoneq
 ut. l. agetes c. de agen. iure
 li. xio. Et fait de iure ri
 pub. g. si quis extor pore. e.
 li ergo debet mtelligi q
 etiam pnt sine pmsit sicut
 pmlis aliquis non habet
 dubium Ludouic

Vero nunquid gratia em
 prois debitoris factis a
 consueto fenerari de ago
 modagio deitoris no ex
 istentis soluendo psumat
 mfraudem vsuras ut mlis
 ipz fenerator sibi mutuet pe
 cuniam Dir quod sic casus e
 singularis et ibi bar. ml. v.
 ff. de iure do. Ludouic
 A heo casu in facto Cardinal
 nouaric nup mortuus
 est fone relictis pluribus
 filijs suis et filiabus et p
 stiam suam puenit ad cardi
 nalatum Et constituta inuitat
 nouaric q extantibus
 masculis femine no succedant
 dubitat an habeat locu m su
 rone huius cardinalis Tudi
 ces q no ut m. emia sancte
 marie de consi. et r. cum
 emiaz bene quidam xvij. di.
 ml. fatuit quod statutu hlo
 quuz phibedo psonam laica
 succede multu dubio Tho cau
 Ed dicam tibi aliqua plura
 app. pti no venit dicit r.
 v. de pben. et r. si sme de
 sen. De sen. ex li. vi. Sz an
 app. de rituali ueniat clerici
 puta si rei et districtualibz
 suis concessum sit pr uilegiu
 Tu dices quod non quia dicit
 non sunt districtuales regf
 sed pape qm si no uenit
 app. populi q est maus ergo
 ner app. districtualiu quod
 est miz dir qru qua uenit
 quauis domo tempali pri
 uilegiu gredat dicit e sm
 gulare so. an. m. r. si de offi.
 de te. li. vi. m nouella per
 illu tex factio quia m quibus
 dam casibz habet pte seai
 larid clerum restringendi
 xiii. di. q. v. r. p m p i d q
 ibi glo. enunnetat qua uide
 et no. Sed quid si gressu
 est p uilegiu regi et p uia
 libus suis an ueniant dicit
 Dir q sic Casus est m
 m. r. dilecti de foro rom
 pe Ludouic pontif de roma.

Apitulu eamē sancte marie
de offi vult quod constitutio
laici inferioris Imperatorē enā
in fauorem eamē non valet qd
est verum ubi constitutio ē perpetua
seu in hūmā Sed ubi est simpli
pmissua tunc valet et comp
hendit clerū in fauore eamē
de hoc est casus qui nō ē alibi
dem integ resti. qstūg bñ fat
r. tum venisset de eo qui mt
mpol. et r. et eamē ut lite pē
dent habui a lupo allegatioe
rentelma Ludoi. Constitutio
eni in palis in fauorem eamē et
cleri valet quia pō. qstūg x.
di. si adiutoriu. 10. i. r.

Ed posito casu quod iudex em
possit pena peruariāz impo
nē de quo m. r. m. depem s
et r. de diler. pue 10. an.
m. r. plurimam de homi. li
v. in nouella Cui hec pena
applicabitur. dicit q. iudici ut
r. p. m. et de. ne. romā dicit
quod medietas est ecclēsie
et medietas sua Casus est
singularis m. r. n. depem s
nota bñ illū tex. Ludouicq

Vramētū excludit facultate
purgandi moram tōmūc
dicitur est legistas p. si quis
maior c. de transac. sed istud
est verū in foro iudiciali s.
an sit idem in p. m. f. a. l. i. dicit
quod nō glō. ē s. m. r. xxxij. q.
v. r. apud misericordis pillū
tex. Ludoi. do. pon. de rō